
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  255/2022
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 10 października 2022 roku

w sprawie ustalenia  stawek czynszu na 2022 rok za najem gruntów stanowiących  mienie
komunalne Gminy Mieroszów, przeznaczonych pod infrastrukturę kanalizacyjną.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)
oraz  §  3  uchwały  nr  LVI/270/14  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  29  maja  2014  r.
w sprawie określania zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości gruntowych
innych  niż  rolne  stanowiących  własność  Gminy Mieroszów (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  z  dnia
25 czerwca 2014 r. poz. 2858) zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Ustalam  stawkę  czynszu  (netto)  na  2022  rok  za  najem gruntów  stanowiących  mienie
komunalne, za 1 m² powierzchni gruntu zajętej przez rzut poziomy urządzenia (kanalizacja
wraz z przyłączami) w wysokości 15,58 zł/za m2/miesięcznie.

2.  Wysokość   stawki  czynszu  określonego  w  ust.  1  nie  może  być  niższa  niż  20  zł
netto/miesięcznie.
3.  Za bezumowne korzystanie  z gruntów o których  mowa w ust.  1 stawka wynosi  200%
stawki czynszu.

§ 2
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:
Agnieszka Honisz-Czuba


